
Atos do Poder Executivo 

 
 

REMÍGIO, 09 DE JUNHO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 23/A (15/06/2023) - PÁGINA 01 



Atos do Poder Executivo 

 
 

REMÍGIO, 09 DE JUNHO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 23/A (15/06/2023) - PÁGINA 02 



Atos do Poder Executivo 

 
 

REMÍGIO, 09 DE JUNHO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 23/A (15/06/2023) - PÁGINA 03 



Atos do Poder Executivo 

 
 

REMÍGIO, 09 DE JUNHO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 23/A (15/06/2023) - PÁGINA 04 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96. 
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 

 
PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 063/2023 

  
 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, Estado da Paraí-
ba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e a Constituição Federal, 
 
 RESOLVE: 
 
 Designar MABEL NUNES ROCHA, servidora desta Edilidade ocupan-
te do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 101235, sob regime esta-
tutário, para exercer as suas atribuições no Centro de Referência em Edu-
cação Infantil e Ciclo de Alfabetização Celso Carneiro Leal, com lotação 
fixada na Secretaria de Educação, neste município, a partir desta data até 
ulterior deliberação. 
 
 Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Remígio-PB, 
em 01 de Junho de 2023. 
 
 

 
FRANCISCO ANDRÉ ALVES 

Prefeito Constitucional 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO 

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09. 
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96. 

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB 
 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 064/2023 
  
 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, Estado da Paraí-
ba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e a Constituição Federal, 
 
 RESOLVE: 
 
 Designar MARIA DAS NEVES ANDRE SOARES, servidora desta 
Edilidade ocupante do cargo de Professor Mag.I.A-I, matrícula 335003, sob 
regime estatutário, para exercer as suas atribuições na E.M.E.F. Cidadã 
Integral Júlia Vitório, com lotação fixada na Secretaria de Educação, 
neste município, a partir desta data até ulterior deliberação. 
 
 
 Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Remígio-PB, 
em 01 de Junho de 2023. 
 
 

 
FRANCISCO ANDRÉ ALVES 

Prefeito Constitucional 


